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Weidmüller to wiodący międzynarodowy dostawca rozwiązań w dziedzinie połączeń 
elektrycznych oraz przetwarzania energii, sygnałów i danych w otoczeniu przemysłowym. 
Projektujemy, produkujemy i sprzedajemy produkty z obszaru elektrycznej techniki 
łączeniowej, elektroniki funkcjonalnej oraz elektroniki komunikacyjnej.  
 
Jesteśmy niezależną, rodzinną firmą, działającą już od ponad 160 lat. Jako przedsiębiorstwo 
jesteśmy zorientowani międzynarodowo. Posiadamy własne ośrodki produkcyjne, spółki 
dystrybucyjne oraz przedstawicielstwa handlowe w ponad 80 krajach. Zatrudniamy na całym 
świecie ponad 4700 pracowników.  
 
Doskonale znamy branże i rynki, na których działają nasi Klienci, a także potrafimy 
przewidywać technologiczne wymogi przyszłości. Dzięki temu nieustannie tworzymy 
innowacyjne, trwałe i wnoszące wartość dodaną rozwiązania dopasowane do 
indywidualnych potrzeb Klientów. Wspólnie wyznaczamy standardy w dziedzinie 
Przemysłowej Techniki Łączeniowej. 

Nasze innowacje tworzą historię przemysłu 
Od pierwszych złączek z tworzywa przez najbardziej kompaktowe złącza krosowe na świecie 
i innowacyjny system O/I u-remote po pionierskie pod względem funkcjonalności złączki 
szeregowe Klippon Connect . 

 
 
 
 

 
Pierwsze złączki  
z tworzywa  
zrewolucjonizowały 
projektowanie rozdzielnic 
elektrycznych  

Złączki PRV z 
zaciskami  PUSH IN®   
– obecnie najbardziej 
kompaktowe złącza 
krosowe na świecie.  

u-remote 
- innowacyjny 
system zdalnych 
wejść/wyjść IP-20  

Weidmüller Sp. z o.o.  
ul. Ogrodowa 58  

00-876 Warszawa  
T:  +48 22 510 09 40  
F:  +48 22 510 09 41  

biuro@weidmuller.com.pl  
www.weidmuller.pl 

 

Złączki szeregowe Klipppon 
Connect: nowa seria A w 
technologii Push In do 
różnych aplikacji. 
 



str. 2 Weidmüller, Materiały o Firmie 
Weidmüller XXII   KONFERENCJA  AUTOMATYKÓW   RYTRO   2018 
 

OFERTA 
 
Elektronika stanowi podstawę systemu automatyki  
My zapewniamy inteligentne rozwiązania  
Elektronika i automatyka 
 

 
 

Zadaniem elektroniki w automatyce jest przetwarzanie cyfrowych i analogowych sygnałów, 
mające na celu ich konwersję, normowanie, ochronę i uczynienie zdolnymi do komunikacji. 
Elektroniczne komponenty zapewniają również ochronę przed przepięciami, wzmacnianie 
sygnałów cyfrowych, zasilanie urządzeń w rozdzielni i po za nią oraz przesył danych 
w infrastrukturze Ethernetowej. 

 
Wszystkie nasze rozwiązania oferują prosty montaż i obsługę elektrycznych połączeń oraz 
niezawodne podłączenie przewodów. Poszczególne produkty wyróżniają się dużą 
odpornością na oddziaływanie środowiska przemysłowego i są przeznaczone do pracy 
w bardzo szerokich zakresach temperatury. Dodatkowo są bardzo odporne na wpływy 
wynikające z elektromagnetycznych zakłóceń. 
 
Ø Więcej 
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Dobrze przemyślane połączenia zwiększają efektywność systemu 
Nasze rozwiązania kreują wartość dodaną na etapie planowania, 
instalacji i eksploatacji  
Elektryczna technika łączeniowa 
 
 

 
 
 
Elektryczna technika łączeniowa jest tradycyjnie kluczowym działem w firmie. Obejmuje 
szeroką gamę produktów tzw. "komponentów systemowych", za pomocą których można 
zbudować pasywną infrastrukturę sieci jako kompletne rozwiązanie automatyki przemysłowej 
do przesyłu energii, sygnałów i danych.  
 
Zaczynając od bazującej na komponentach technice łączeniowej (złączki szeregowe, złącza 
przemysłowe oraz złącza napłytkowe) oferujemy również kable konfekcjonowane, fabrycznie 
zmontowane szyny DIN ze złączkami, złącza fotowoltaiczne czy systemy bezstykowego 
przesyłania energii.  
 
Stosujemy takie techniki podłączania przewodów, jak śrubowa, sprężynowa, IDC oraz 
PUSH IN. Nasze złącza pracują pewnie nawet przy silnych wibracjach, wysokich 
temperaturach i dużej wilgotności. 

 
 
Ø Więcej 
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Twoje pomysły potrzebują właściwych połączeń  
My zapewniamy najlepsze rozwiązania  
OMNIMATE® - technika łączeniowa PCB 
 

                                                                                                                                                                                                               

  
Nasza szeroka gama produktów obejmuje opracowane w oparciu o doświadczenie 
aplikacyjne zaciski i złącza PCB oraz złącza przepustowe do zastosowań przemysłowych, 
ze szczególnym uwzględnieniem przetwarzania sygnałów i energoelektroniki. Weidmüller 
jako nowatorski i wiodący dostawca techniki łączeniowej zapewnia globalnie dostępne 
wsparcie na każdym etapie procesu projektowego, na przykład poprzez unikalny serwis 
wzorców. Próbki produktów można zamówić przez naszą stronę internetową, z poziomu 
katalogu online i otrzymać je bezpłatnie w ciągu 72 godzin, w dowolnej lokalizacji na całym 
świecie. 
 
Ø Więcej 

 

Praktyczne korzyści dla optymalizacji procesów pracy  
Profesjonalne narzędzia dla wymagających  
Narzędzia 

          
Od ponad 30 lat Weidmüller rozwija i produkuje wysokiej jakości narzędzia, spełniające 
najbardziej rygorystyczne wymagania. Nasza oferta obejmuje narzędzi do cięcia, usuwania 
izolacji, zaciskania, testowania i wkręcania. Oferujemy również automaty ułatwiające stale 
powtarzające się prace i pozwalające zaoszczędzić cenny czas.  

· Większe bezpieczeństwo dzięki usłudze "Certyfikacji Narzędzi". 
· Elastyczność kształtu i funkcji.  
· Najwyższa efektywność, dzięki ergonomii i możliwości wykonania wielu czynności 

w jednej operacji. 
· Jakość i wygoda wynikająca ze stosowania produktów i dedykowanych narzędzi 

z jednego źródła. 
 
Ø Więcej 
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Solidna ochrona sprzętu i komponentów sterowniczych  
w trudnych warunkach przemysłowych  
System obudów Klippon Prottect® 

          
Oferujemy obudowy w różnych rozmiarach, z możliwością wykonania otworów wierconych, 
wycięć i specjalnych powłok zgodnie z życzeniem Klienta, klasyczne skrzynki rozdzielcze 
z modułami zaciskowymi, jak również indywidualnie dostosowane do wymagań szafki 
sterownicze, wyposażone w elementy operacyjne. Wszystkie wykorzystane komponenty są 
idealnie dopasowane, ponieważ pochodzą z jednego źródła. 

· Pełny zakres certyfikatów i zezwoleń dla stosowania w obszarach przemysłowych 
i strefach zagrożonych wybuchem.  

· Wybór obudów z tworzywa sztucznego, aluminium i stali nierdzewnej, spełniających 
międzynarodowe standardy dla stref zagrożonych wybuchem. 

· Kompleksowa oferta akcesoriów, takich jak przepusty kablowe, zaślepki, adaptery 
i elementy kompensacyjne. 

· Możliwość zamówienia obudów w pełni zmontowanych i wyposażonych w złącza, 
przepusty kablowe i elementy operacyjne zgodnie ze specyfikacją klienta, również 
do zastosowania w aplikacjach Ex. 

 
Ø Więcej 

Optymalizacja procesu znakowania  
Kompletny system opisowy z pełną gamą oznaczników 
Systemy opisowe 
 

                        
 

Oferujemy kompletny system opisowy składający się z oprogramowania, drukarek 
i oznaczników. Uzupełnieniem oferty oznaczników kablowych są koszulki termokurczliwe 
nadrukowywane na drukarce termo-transferowej THM MMP. Zharmonizowana linia 
produktów daje Państwu możliwość oznakowywania wszystkich elementów związanych 
z szafą rozdzielczą. Nasz system opisowy zapewnia nie tylko kompletny, intuicyjny przebieg 
procesu od wprowadzenia danych do uzyskania gotowych do użycia oznaczników do 
indywidualnej konfiguracji szafy. Nasze rozwiązania opisowe, są ukierunkowane na 
spełnienie przyszłych wymagań postępującej automatyzacji.  
Ø Więcej 
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WYBRANE NOWOŚCI 

Automatyzacja niezależna od platformy  
Modułowy system u-mation  
 

 
 
Skorzystaj z naszego otwartego i indywidualnie skalowalnego modułowego systemu do 
automatyzacji u-mation, aby kontynuować transformację cyfrową w sposób niezależny od 
platformy. Rdzeniem zestawu narzędzi do automatyzacji jest innowacyjny sterownik IoT      
u-control, ze zintegrowanym, opartym na sieci narzędziem inżynieryjnym u-create. 
Modułowy system I/O u-remote, działa jako interfejs pomiędzy sterowaniem i poziomem 
obiektu, sprzęgając konwencjonalne systemy sieciowe. Z kolei panele dotykowe multi touch 
u-view umożliwiają wizualizację w oparciu o technologie internetowe. Więcej informacji 
można znaleźć na dedykowanej stronie internetowej: 
 
Ø www.u-mation.com 

 
 

Zdalne utrzymanie ruchu i usługi w chmurze 
Usługa u-link gwarantująca szybki i bezpieczny dostęp do maszyn i fabryk 
  
u-link gwarantuje szybki i bezpieczny dostęp do maszyn i fabryk, co ułatwia zdalne 
utrzymanie ruchu, jednocześnie pozwalając na wydajne zarządzanie zakładami 
produkcyjnymi i stacjami klienckimi użytkownika. Intuicyjne interfejsy u-link są szybkie i łatwe 
zarówno do skonfigurowania, jak i zaadoptowania do specyficznych procesów. Innowacyjna 
obsługa na specjalnie zabezpieczonych serwerach dostarcza także platformę on-line, która 
zapewnia zgodność pomiędzy różnymi systemami informatycznymi podczas realizacji usług 
zdalnego utrzymania ruchu. 
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Dzięki swoim specjalnym własnościom u-link może być bazą dla bezpiecznego 
i przystępnego montażu nawet zaawansowanych i skomplikowanych topologii systemów 
zdalnego utrzymania ruchu. Jasna struktura oznacza łatwość zarządzania wieloma 
zakładami produkcyjnymi i użytkownikami, zaś opcja rozszerzania o nieograniczoną liczbę 
dodatkowych routerów i użytkowników oznacza, że u-link można optymalnie zaadoptować 
do specyficznych wymagań danej firmy. 
 
 

 

 
  
Zalety: 
 
Łatwiejszy i bezpieczny dostęp do zakładu produkcyjnego   
Pomaga utrzymywać bardzo wysoki poziom wydajności systemu, nawet operatorom bez 
gruntownego doświadczenia w informatyce. Technologia ta jest szybka, bezpieczna i prosta. 

 
Spersonalizowane zarządzanie systemem 
Może być wykorzystana do zarządzania użytkownikami, grupami i ich prawami dostępu na 
podstawie indywidualnych wymagań, takich jak przydział zadań dla grup lub prawa dostępu 
do danych i systemów w zakładach produkcyjnych. 

 
Zminimalizowana konfiguracja 
Dzięki intuicyjnym interfejsom routery i stacje klienckie mogą być łatwo podłączone,            
co pozwala na szybkie łączenie wielu maszyn z usługą w chmurze. 

 
Bezpieczne zdalne utrzymanie ruchu i zdalna diagnostyka 
Dostęp do maszyn i całych fabryk może być uzyskany zdalnie za pomocą bezpiecznego 
połączenia VPN, niezależnie od miejsca na świecie, w którym się znajdujemy. Wysoki 
poziom dostępności serwerów oznacza, że użytkownicy mają bezpieczny dostęp do 
zasobów swoich zakładów produkcyjnych w każdej chwili. 
 

 
Monitoring i raporty stanu 
Dzięki oprogramowaniu Weidmüller Heartbeat dostępność routera może być raportowana   
do u-link, co pozwala na monitorowanie stanu zainstalowanego routera. 

 
Pełna integralność systemu 
Nasze routery Ethernetu Przemysłowego są dobrym i prostym sposobem na 
zagwarantowanie pełnej integralności systemu w zakresie zdalnego utrzymania ruchu. 
  
Ø Więcej 
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Zasilanie elektryczne w trudnych warunkach środowiskowych  
Wysokiej klasy zasilacze PROtop z nową technologią DCL  
 

 
Nowa technologia DCL zapewnia 
zasilaczom PROtop dużą moc szczytową 
oraz doskonałą dynamikę.  
 
Zasilacze posiadają wyjątkowe rezerwy 
mocy impulsowej i są idealne do 
niezawodnego impulsowego wyzwalania 
wyłączników  obwodów przy maksymalnym 
wzbudzeniu o wartości co najmniej 600 % 
przez 20 ms. Dodatkowo, stałe rezerwy 
szczytowe w czasie od milisekund do 
sekund pozwalają uruchamiać mocne 
silniki.  
 
 

Skuteczność na poziomie 94,5 % ogranicza straty energii i pozwala na bardzo niewielkie 
obudowy. Obniżone nagrzewanie się daje wysoki wskaźnik MTBF (>1 000 000 godz.), oraz 
długi cykl eksploatacji, przekraczający 10 lat.  
 
 
Zasilacze PROtop to najlepszy wybór pod 
kątem niezawodności, trwałości                     
i energooszczędności, nawet w warunkach 
drgań,  ekstremalnych temperatur poniżej     
-40° C lub wilgotność 100% (bez 
kondensacji). To wysokiej klasy rozwiązanie 
dla  wymagających zastosowań                   
w energetyce, budowie maszyn, systemach 
produkcyjnych przemysłu motoryzacyjnego 
itp. 
 
Bezpośrednia komunikacja między 
maszynami i systemami IT jest niezbędna 
do wykorzystania potencjału Industry 4.0. 
Opiera się ona na komponentach, które 
mogą się komunikować ze sobą, takich jak 
zasilacz PROtop. 
 
Wbudowany opcjonalnie moduł komunikacji (CANopen) daje możliwość zdalnej obsługi 
zasilacza PROtop, dzięki czemu użytkownik zyskuje interfejs do przesyłania danych 
procesowych do systemu sterowania.  
 
 
 
Ø Więcej 
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Monitorowanie obciążenia i dystrybucja potencjałów w jednym 
kompletnym rozwiązaniu 
maxGUARD - innowacyjny system dystrybucji napięcia 24V DC 

 

Bezawaryjna i przyjazna w obsłudze 
dystrybucja napięcia, która dodatkowo 
zapewnia oszczędność czasu i miejsca jest 
niezbędna dla wydajnej pracy maszyn 
i obiektów przemysłowych.  

System maxGUARD integruje złączki do 
rozdziału potencjałów (które były 
dotychczas instalowane oddzielnie) 
w wyjściach elektronicznego modułu 
monitorowania obciążenia, co tworzy 
kompletne rozwiązanie w jednym 
komponencie dystrybucji napięcia 24V DC.  

Ta innowacyjna kombinacja monitorowania 
obciążenia i dystrybucji potencjałów, 
zapewnia oszczędność czasu podczas 
instalacji, zmniejsza ryzyko awarii oraz ilość 
miejsca zajmowanego na szynie 
zaciskowej nawet o 50%.  

maxGUARD wykorzystuje dla swoich połączeń technologię łączeniową PUSH IN. 
Znamionowe napięcie robocze wynosi 24V DC, a obciążalność prądowa całego systemu jest 
zaprojektowana do 40 A max. Szeroki zakres temperatur pracy rozciąga się od -25° C do 
+ 55° C (bez spadku wartości znamionowych).  

 

 
 

maxGUARD charakteryzuje się również niezwykłą łatwością serwisowania. Jego konstrukcja 
pozwala na bezpieczny dostęp do wszystkich potencjałów i obwodów obciążenia podczas 
uruchamiania lub czynności serwisowych. Zintegrowane punkty testowe w wejściach 
i wyjściach maxGUARD są szczególnie łatwe w obsłudze. Dla celów testowania 
i sprawdzania, dystrybutory potencjałów mają praktyczne dźwignie odłączające do prostej 
separacji galwanicznej obwodu obciążenia. maxGUARD jest również wyposażony 
w unikalne mostki łączące, pozwalające zredukować czas i wysiłek potrzebny do instalacji, 
dzięki połączeniu  między monitorowaniem obciążenia i zaciskami dystrybucji potencjałów. 

 
Ø Więcej 
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Łatwiejsza konfiguracja i projektowanie 
Oprogramowanie inżynierskie Weidmüller Configurator   
 

 
 
Weidmüller Configurator jest wydajnym oprogramowaniem inżynierskim dedykowanym do konfiguracji 
kompletnych zestawów złożonych z produktów firmy Weidmüller, a w szczególności szyn zaciskowych 
ze złączkami szeregowymi Klippon® Connect. Dane produktowe z oprogramowania zapewniają 
kompleksowe wsparcie konfiguracji i mogą być w pełni zintegrowane z tradycyjnymi narzędziami 
projektowania inżynierskiego. Dwukierunkowy interfejs łączy Weidmüller Configurator 
z oprogramowaniem EPLAN i Zuke w wersji E3. Korzystając z tego interfejsu, można importować 
dokumentację techniczną z programów CAE. Po zakończeniu edycji w Weidmüller Configurator, 
można odesłać ją z powrotem do pierwotnego projektu w programie CAE. Można również generować 
dane w formatach takich jak STEP, DXF i XML.  
 
Weidmüller Configurator umożliwia praktyczne opisywanie całego projektu. Dzięki bezpośrednim 
interfejsom do programu CAD i programu systemu opisowego M-Print®PRO można łatwo zaplanować 
i opisać oznaczniki wszystkich komponentów. 
 
Funkcja automatycznego filtra zapewnia aktywną pomoc w kompletowaniu bloków zaciskowych. Filtr 
umożliwia dodawanie tylko pasujących do aktualnej konfiguracji akcesoriów. Program umożliwia 
również tworzenie modeli 3D z zaznaczeniem istotnych elementów – np. widoku mostków 
z zaznaczonymi miejscami połączeń. To sprawia, że projektowanie jest łatwiejsze i pozwala 
zaoszczędzić mnóstwo czasu. Można również łatwo wykonać dokumentację projektu szyny 
zaciskowej i związanej z nią produktów. 
 
Po znalezieniu idealnej kombinacji produktów, można wysłać zapytanie o komponenty bezpośrednio 
z programu - zarówno o poszczególne elementy jak i o kompletne rozwiązanie, fabrycznie 
zmontowane na szynie DIN i gotowe do instalacji na płycie montażowej. 
 
Zacznij teraz online ! 
 
Ø Pobierz oprogramowanie Weidmüller Configurator 
 
 
Weidmüller Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa, tel. 22 510 09 40 | e-mail: biuro@weidmueller.com | www.weidmuller.pl  
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WIKA Polska 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.         
Ul. Łęgska 29/35, 87-800 Włocławek 
Tel.: (+48) 54 23 01 100 
Fax: (+48) 54 23 01 101 
E-mail: info@wikapolska.pl 
www.wikapolska.pl 
 
 

 
 
 

 
 

 
Jesteśmy znaną na całym świecie rodzinną firmą działającą globalnie jako lider rynku 

pomiarów ciśnienia i temperatury oraz technologii kalibracji. Dzięki włączeniu KSR-Kübler 

i Euromisure do grupy WIKA, dalszemu wzmocnieniu uległa nasza pozycja na rynku pomiarów 

poziomu oraz części do pomiaru przepływu. 

MYŚL GLOBALNIE - DZIAŁAJ LOKALNIE 



str. 2 WIKA, Materiały o Firmie 
WIKA XXII   KONFERENCJA  AUTOMATYKÓW   RYTRO   2018 
 

WIKA - Part of your business 

 

Rozwiązania w zakresie pomiaru ciśnienia i temperatury firmy WIKA są integralnymi elementami 

procesów biznesowych naszych klientów. Właśnie dlatego uważamy się nie tylko za dostawcę 

urządzeń pomiarowych, ale przede wszystkim za kompetentnego partnera, który w ścisłej współpracy 

z klientem projektuje rozwiązania dostosowane do jego indywidualnych aplikacji. 

Priorytetową rolę w naszych działaniach odgrywa standard jakości. To właśnie poziom jakości 

decyduje o niezawodności pracy instalacji bądź urządzenia. Nasi klienci na całym świecie mogą być 

pewni, iż otrzymują najwyższej jakości produkty, bez żadnych kompromisów.  

Zapewnimy im to poprzez zaawansowane technologicznie produkty służące do precyzyjnego 

i niezawodnego pomiaru. Poprzez kompetentnych pracowników, angażujących się w wyznaczanie 

celów, które potem realizowane są wspólnie z naszymi klientami. Poprzez rozwój innowacyjnych 

technologii w sektorze pomiarów elektronicznych, gdzie firma WIKA wyznacza kierunki. 

Part of your business - ta myśl przewodnia stanowi podstawę naszej filozofii, bliskich relacji 

z naszymi klientami po to, aby osiągać wspólne cele dzięki wzajemnej współpracy. Filozofia, której 

konsekwentnie jesteśmy wierni każdego dnia. Wczoraj, dziś i w przyszłości. 
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WIKA – nie tylko dostawca urządzeń 
 

Rozwiązania z zakresu pomiaru ciśnienia, temperatury i poziomu są integralnymi elementami 

procesów biznesowych naszych klientów. Dlatego uważamy się nie tylko za dostawcę urządzeń 

pomiarowych, ale przede wszystkim za kompetentnego partnera, który w ścisłej współpracy ze swoimi 

klientami oferuje kompleksowe rozwiązania – indywidualnie i precyzyjnie zaprojektowane produkty dla 

dokładnych wymagań. 

 
WIKA Polska jest dostawcą kompleksowych rozwiązań w dziedzinie aparatury kontrolno – 

pomiarowej dla przemysłu: chemicznego, petrochemicznego, gazowego, energetycznego, 

spożywczego, farmaceutycznego i wielu innych. 
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Jakość – „Made by  WIKA” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISO 13485 – przewaga konkurencyjna 

n Dedykowany obszar produkcyjny: Medical Focus Factory 

n Certyfikat wg do ISO13485 od 2010 r 

n Producent elementów medycznych 

n Najwyższe standardy jakości 

n  Efektywne zarządzanie ryzykiem 

n Proces produkcyjny w kontrolowanych warunkach 

n Przeszkolony i doświadczony personel 

n Wymogi nadzorowane corocznie przez DQS Medicinprodukte GmbH 

n Ponad 20% całkowitej wielkości produkcji 
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Jakość – „Made by  WIKA” 
 
Centrum Kompetencji 
 
 
 
 
 
 

Laboratorium Testowe 
n Zakres ciśnienia: -1…7000 bar 

n Zakres temperatury i komory klimatycznej: 70…180°C; 10…95RH 

n Kalibracja urządzeń w zakresie:   -50…650 °C 

n Wibracje i wstrząsy mechaniczne – przyspieszenie do  150m/s2, 

częstotliwość od 10 Hz do 150 Hz 

n Wskaźnik nieszczelności  5 x 10-2 mbar l/s 

 

Laboratorium Pomiarowe 

n Współrzędnościowa maszyna pomiarowa WENZEL LH 65 

n Multisensorowa maszyna pomiarowa ZEISS O-INSPECT 543 

n Maszyna do pomiaru konturów MAHR MarSurf XC20 

n Uniwersalny miernik długości PRECIMAR ULM 600-E 

Laboratorium Analiz Materiałowych 

n Badanie wytrzymałości na rozciąganie 50kN, 

n Testy twardości materiałów 

n Analiza metalograficzna 

n Spektroskopia IR  

n Oznaczenia pierwiastków stopowych na bazie Cu i Fe 

Laboratorium Kalibracyjne  

n Akredytowany zakres ciśnienia -1 ÷2500 bar 

n Klasa dokładności do 0,008% 
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Systemy separatorów membranowych z przetwornikami 
procesowymi: usługa wymiany pozwala zoptymalizować korzyści 
 
 
Operatorzy systemów separatorów membranowych z zamontowanymi przetwornikami 
procesowymi mogą teraz korzystać z usług wymiany. Firma WIKA opracowała pakiet usług, 
który pozwala na optymalizację długoterminowych korzyści i ogólnych kosztów tego zespołu 
pomiarowego. 
 
Systemy separatorów membranowych często pracują w ekstremalnych warunkach. Jednak 

w przypadku awarii systemu najczęściej jednak wystarczy wymienić sam separator - można 

kontynuować użytkowanie przetwornika procesowego. W ramach usług wymiany WIKA rozmontowuje 

układ pomiarowy, sprawdza i poświadcza sprawność przetwornika procesowego i wymienia separator 

membranowy na równoważny model. Następnie przeprowadzana jest kalibracja nowego systemu. 

W razie konieczności można dokonać optymalizacji montażu systemu oraz jego wypełnienia płynem, 

a także wydania nowych certyfikatów badań materiałów. 

 

Dzięki usługom wymiany przetwornik procesowy może być w pełni wykorzystywany przez cały okres 

przydatności. Prewencyjna wymiana separatora membranowego podczas planowanych wyłączeń 

pozwala uniknąć przestojów instalacji. Aby zapewnić globalną dostępność tych nowych usług jak 

najbliżej klientów, firma WIKA wyposaży swoje spółki zależne w centra serwisowe. 
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Nowy przełącznik ciśnienia PSD-4: swobodnie skalowane  
i konfigurowane wyjścia 
 
Większa funkcjonalność w udoskonalonej konstrukcji: dzięki nowemu przełącznikowi 

ciśnienia model PSD-4, WIKA oferuje rozbudowane rozwiązanie dla 

zautomatyzowanych aplikacji, zwłaszcza w budowie maszyn. 

 

Dalszy rozwój udanego modelu PSD-30, który odniósł rynkowy sukces, umożliwia 

wyjątkowo elastyczne aplikacje: sygnały wyjściowe (PNP/NPN, 4 … 20 mA lub 

0 … 10 V) są swobodnie konfigurowane. Analogowy sygnał wyjściowy, z regulacją 

5:1, można wyskalować do odpowiedniego zakresu pomiarowego. Tak więc przy 

użyciu tylko jednego przyrządu, można spełnić wiele specyfikacji oraz 

zminimalizować liczbę wariantów przyrządu. 

 

PSD-4 posiada 9-milimetrowy wyświetlacz LED z 14 segmentami, który można 

obracać w sposób ciągły o 330°. Umożliwia to 

optymalny odczyt wartości pomiarowej i statusu 

w dowolnej sytuacji montażowej. Ponadto 

rozbudowane funkcje informują użytkownika o 

statusie przyrządu. 

 

Nowy przełącznik ciśnienia dostępny jest także 

w wersji z interfejsem IO-Link. Ten standard 

komunikacji, zapewnia łatwą parametryzację 

i integrację z istniejącymi systemami. Zastosowanie 

PSD-4 w skali międzynarodowej możliwe jest dzięki 

aprobatom UL i EAC.  
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